
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

22.11.2021 № 236 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам признания субъектов 
малого и среднего предпринимательства социальными предприятиями 

в Свердловской области, утвержденный приказом Министерства инвестиций 

и развития Свердловской области от 03.02.2020 № 22 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

No 4-03 «О правовых актах Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав комиссии по вопросам признания субъектов малого 

и среднего предпринимательства социальными предприятиями в Свердловской области, 
утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области 
от 03.02.2020 No 22 «О создании комиссии по вопросам признания субъектов малого 
и среднего предпринимательства социальными предприятиями в Свердловской области 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 6 февраля, No 24619) с изменениями, внесенными приказом 
Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 06.04.2021 No 86, 
следующие изменения: 

1) пункт 5 признать утратившим силу; 
2) пункт 9-1 изложить в новой редакции: 

«9-1. Хохрякова 
Ксения Александровна 

председатель Комитета по социальным 

проектам Уральской торгово-промышленной 

палаты (по согласованию)»; 

3) дополнить пунктом 9-2 следующего содержания: 

«9-2. Шастин - Заместитель Министра здравоохранения 

Андрей Владимирович Свердловской области (по согласованию)». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр В.В. Казакова 

Оmечатано для Министерства инвестиций и развития Свердловской области. 
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз. 


		2021-11-24T16:39:44+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




